РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2021 года                                                 № 51/6

О зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий городского округа Ступино

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от

12.06.200г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением

территориальной избирательной комиссии города Ступино от 28.07.2021

№ 8/3 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий городского округа Ступино»,

территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых

избирательных комиссий городского округа Ступино согласно списку

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области, участковые избирательные комиссии избирательных

участков городского округа Ступино.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», в газете «Вестник Совета

депутатов и администрации городского округа Ступино Московской

области» - приложении к общественно-политической газете «Ступинская

панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино

Скоморохов Б.Е.

Председатель территориальной

избирательной комиссии        Б.Е. Скоморохов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города                                                  В.В. Гуськов

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Ступино

от 20.08.2021 г. № 51/6

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий городского округа Ступино

№ п/п  Фамилия, имя, отчество  Субъект выдвижения

№

избирательн

ого участка

1.

Анощенкова

Анастасия

Сергеевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3035

2.
Малышенко Ксения

Игоревна

Собрание избирателей по месту

работы
3037

3.
Плохов Андрей

Альбертович

Собрание избирателей по месту

работы
3038

4.
Стрижиченко Ирина

Александровна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3041

5.
Савельева Лариса

Юрьевна

Собрание избирателей по месту

работы
3041

6.
Очкова Наталья

Анатольевна

Собрание избирателей по месту

работы
3041

7.

Стрижиченко

Александр

Максимович

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3041

8.
Милакина Наталья

Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы
3041

9.
Маринкина Марина

Викторовна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3042

10.
Фролова Светлана

Львовна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3043

11.
Гыбина Юлия

Анатольевна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3043

12.
Атмакина Ольга

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы
3043

13.
Щепотьева Елена

Вадимовна

Собрание избирателей по месту

работы
3043

14.
Прокофьев Иван

Романович

Собрание избирателей по месту

работы
3043

15.
Самотоенко Татьяна

Петровна

Собрание избирателей по месту

работы
3043

16.
Листратенко

Евгений Иванович

Собрание избирателей по месту

работы
3043

17.
Литвин Игорь

Александрович

Собрание избирателей по месту

работы
3043

18.
Мороз Ольга

Валентиновна

Собрание избирателей по месту

работы
3044

19.
Парамонов Денис

Александрович

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3046

20.
Толкачев Сергей

Юрьевич

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3046

21.
Булимова Светлана

Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы
3046

22.
Игнаткина

Анастасия

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы
3046

23.
Ликинцев Сергей

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства
3046

24.
Новикова Галина

Викторовна

Собрание избирателей по месту

жительства
3046

25.
Белков Владислав

Олегович

Собрание избирателей по месту

жительства
3046

26.
Ковернякин Денис

Александрович

Собрание избирателей по месту

работы
3046

27.
Дайнекина Ксения

Вячеславовна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3047

28.
Шишкина Зарина

Борисовна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3049

29.
Егорова Юлия

Евгеньевна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3051

30.
Дрожилова Наталия

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы
3050

31.
Скогорев Валерий

Николаевич

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3052

32.
Ухина Юлия

Павловна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3052

33.
Соболева Светлана

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы
3052

34.
Боброва Ольга

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы
3052

35.
Блохина Татьяна

Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы
3052

36.
Кудряшова Наталия

Валериевна

Собрание избирателей по месту

работы
3052

37.
Оспенников Роман

Александрович

Собрание избирателей по месту

работы
3052

38.
Медведева Олеся

Витальевна

Собрание избирателей по месту

работы
3052

39.
Алексеева Варвара

Дмитриевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3054

40.
Карпухина

Светлана Юрьевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3055

41.
Кочережкина Ольга

Александровна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3055

42.
Журавлева

Светлана

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы
3055

43.
Наумов Александр

Вячеславович

Собрание избирателей по месту

работы
3055

44.
Дерябина Юлия

Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы
3055

45.
Овчарова Наталья

Анатольевна

Собрание избирателей по месту

работы
3055

46.
Хрипунова Татьяна

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту

работы
3055

47.
Кулагина Марина

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы
3055

48.
Борисова Наталья

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы
3057

49.
Щетинина Анна

Николаевна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3057

50.
Шевченко Евгений

Александрович

Собрание избирателей по месту

работы
3057

51.
Егорова Оксана

Фаиковна

Собрание избирателей по месту

работы
3057

52.
Шубенина Наталья

Егоровна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3057

53.
Бабенко Евгений

Владимирович

Собрание избирателей по месту

работы
3057

54.
Ерыгина Татьяна

Александровна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3058

55.
Богданова Татьяна

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы
3058

56.
Нефедов Владислав

Сергеевич

Собрание избирателей по месту

работы
3058

57.
Семченко Елена

Петровна

Собрание избирателей по месту

работы
3059

58.
Трифанова

Кристина

Андреевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3060

59.
Мордакина Наталья

Васильевна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3061

60.
Ширяева Елена

Ивановна

Собрание избирателей по месту

жительства
3061

61.
Дархангалиева

Светлана

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы
3062

62.
Матюхин Алексей

Александрович

Собрание избирателей по месту

работы
3062

63.
Щеголихина Елена

Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы
3063

64.
Цветкова Марина

Александровна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3066

65.
Лагутова Кристина

Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы
3066

66.
Рыбакова

Валентина

Николаевна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3066

67.
Бродулев Сергей

Евгеньевич

Собрание избирателей по месту

работы
3067

68.
Аксенова Татьяна

Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы
3070

69.
Мартьянова

Екатерина

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы
3070

70.
Калюкин Никита

Владимирович

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3073

71.
Коннова Наталья

Викторовна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3073

72.
Шитова

Наталья

Владимировна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3073

73.
Чалей Екатерина

Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы
3073

74.
Журавлёва  Ольга

Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы
3073

75.
Турчанинова Ирина

Алексеевна

Собрание избирателей по месту

работы
3074

76.
Лукьянова Людмила

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы
3077

77.
Ширшова Алла

Таймуразовна

Собрание избирателей по месту

работы
3077

78.
Алимова Инна

Валерьевна

Собрание избирателей по месту

жительства
3077

79.
Заводина Альбина

Сергеевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3077

80.
Ощепкова Светлана

Петровна

Собрание избирателей по месту

работы
3077

81.
Иванова Ирина

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы
3079

82.
Муханова Наталья

Васильевна

Собрание избирателей по месту

жительства
3079

83.
Лисюткина Татьяна

Викторовна

Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3079

84.  Кравчук Лариса

Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы

3080

85.  Абдульманова

Светлана Юрьевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» городского округа

Ступино Московской области

3084

86.  Канищева Людмила

Ивановна

Собрание избирателей по месту

жительства

3085

87.  Орлова Ольга

Васильевна

Собрание избирателей по месту

жительства

3085